РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2017 года                                                                                                 № 24
 с. Муравль
Принято на седьмом заседании
Муравльского сельского Совета
народных депутатов

  О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов № 18 от 24.12.2016 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»
  Руководствуясь Уставом Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области, Муравльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муравльского сельского Совета № 18 от 24.12.2017 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
 Глава сельского поселения                                                    Е. Н. Ковалькова

Приложение
к решению Муравльского сельского Совета
народных депутатов № 24 от 14.04.2017
1. Пункт 5 статьи 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«5. Взыскание применяется не позднее одного месяца со дня обнаружения коррупционного правонарушения, совершенном лицом, замещающим муниципальную должность, не считая периода временной нетрудоспособности лица, замещающего муниципальную должность, пребывания его в отпуске, а также времени проведения проверки и рассмотрения ее материалов. При этом увольнение должно быть произведено не позднее шести месяцев со дня совершения коррупционного правонарушения.»